东 莞 市 医 学 会

关于举办 2016 年东莞市医学会

泌尿外科学分会学术年会的通知

各医院、市属各医疗卫生单位：

由东莞市医学会泌尿外科分会主办、东莞市人民医院承办

的2016年泌尿外科学分会学术年会（市继教项目编号：

20160405004）定于2016年11月19日在东莞市人民医院召开。

欢迎各医疗单位组织相关专业医务人员参会，泌尿外科分会全

体委员请务必参加。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2016年11月19日08:00开始，07:30报到。

二、会议地点：东莞市人民医院体检中心3楼会议中心（东

莞市万江区万道路南3号）。

三、参会人员：东莞市从事泌尿外科学相关专业的人员，

泌尿外科学分会全体委员。

四、费用：本次学术会议免收费用，为做好会务安排，会

务组在南华国际酒店安排住宿，368 元/晚，如需住宿，请于

11月 16 日前告知联系人。

五、学分：会议授予东莞市继续医学教育 II 类学分，请

参会者自带继续医学教育学分 IC 卡。

六、报名方式：请各单位按要求认真组织有关人员参加会

议 ， 填 好 回 执 后 于 2016 年 11 月 16 日 前 E-mail 至

841688351@qq.com，或短信报名，

联系人：米其武 13829139851

叶永康 13669820333

叶照华 13751327756

李柳贞 13713330799、（0769）28636983。

附件：1、参会回执

2、会议议程

东莞市医学会

2016 年 10 月 31 日

附件 1：

2016 年东莞市医学会

泌尿外科学分会学术年会参会回执

单位名称 姓名 职称 联系电话 是否住宿及时间* 备注

*如需住宿请注明，并写明时间，以方便会务组与酒店联系，

预留房间，费用自理。

附件 2：

会议议程
时间 内容

07:30-08:00 报到

开幕式

主持：米其武

08:00-08:30

东莞市人民医院院长致欢迎辞

东莞市医学会领导致辞

中华医学会泌尿外科分会前任主委致辞

中华医学会泌尿外科分会候任主委致辞

广东省泌尿外科分会主委致辞

主题演讲-1（调整中）

主持：韩辉、李杰、张亮、李民

08:30-08:40 女性腹腔镜根治性全膀胱切除子

宫需要切除吗？

姚友生 中山大学附属第

二医院

08:40-08:50

临床医生开展高端转化医学的实

例分享 钟惟德 广州市第一人民

医院膀胱癌的诱发因素与流行病学研

究

08:50-09:00 机器人在膀胱癌根治术中的应用 丘少鹏 中山大学附属第

一医院

09:00-09:10 精索的精细解剖及临床应用 毛向明 深圳北大医院

手术演示-1（调整中）

主持：曹正国、罗道升、李志斌、陈早庆

09:10-11:20

腹腔镜前列腺癌根治术（能量平

台）

高 新 中山大学附属第

三医院

腹腔镜肾癌根治术 米其武 东莞市人民医院

腹腔镜肾部分切除术 李 杰 东莞市第五人民

医院

腹腔镜肾盂成型术 丁 宁 东莞市康华医院

11:20-11:40 午饭（聚源味盒饭）

主题演讲-2（调整中）

主持：米其武、李宋荣、徐战平、赵春明

11:40-11:50 显微精道重建治疗梗阻性无精症 张 炎 中山大学附属第三

医院

11:50-12:00 前列腺切除治疗寡转移前列腺癌

探讨

谭万龙 南方医科大学附属

第一医院

12:00-12:10 腹腔镜结合尿控保留技术对控尿

功能的影响

刘久敏 广东省人民医院

12:10-12:20 TURP 术偶发前列腺癌根治手术

时机选择

刘存东 南方医科大学附属

第三医院

手术演示-2（调整中）

主持：夏晰辉、李虎、刘宏、苏永权

12:20-13:20 铥激光前列腺剜除术 米其武 东莞市人民医院

12:20-13:20 1470 激光前列腺剜除术 杨国胜 广东省第二人民医

院

13:20-14:20 科医人钬激光前列腺剜除术 罗杰鑫 东莞市人民医院

13:20-14:20 Wolf 等离子前列腺剜除术 王卫峰 东莞市大朗医院

13:20-14:20 珠海司迈等离子前列腺剜除术 李志斌 东莞市东华医院

主题演讲-3（调整中）

主持：刘存东、丁宁、胡俊卿、王大庆

14:20-14:30 小儿肾积水的手术时机及方法 刘国昌 广州市妇女儿童医

疗中心

14:30-14:40 显微镜尿道下裂手术 李 虎 广州市白云区第一

人民医院

14:40-14:50 精囊镜检查的适应症及方法 肖恒军 中山大学附属第三

医院

手术演示-3（调整中）

主持：姚友生、李伟东、史向民、孟祥军

14:50-15:50 腹腔镜前列腺癌根治术 米其武 东莞市人民医院

14:50-15:50 STORZ 电子输尿管软镜碎石术 曹正国 粤北人民医院

15:50-16:50 Olympus 电子输尿管软镜瑞科恩

钬激光碎石术

刘 宏 广东医科大学附属

东莞医院

15:50-16:50 Wolf 输尿管软镜碎石术 史向民 东莞市第三人民医

院

主题演讲-4（调整中）

主持：谭万龙、胡毅、王炜、罗杰鑫

16:50-17:00 局部高危前列腺癌的治疗进展 韩 辉 中山大学附属肿瘤

医院

17:00-17:10 慢性前列腺炎合并早泄的机制及

其诊疗探讨

苏泽轩 暨南大学附属第一

医院

17:10-17:20 隐匿型阴茎的诊断及治疗 吕 军 广州军区总院

手术演示-4（调整中）

主持：梅红兵、王卫峰、文博、王剑

17:20-17:50 PCNL 术联合输尿管软镜一期治

疗复杂性肾结石

米其武 东莞市人民医院

17:20-17:50 肾结石 PCNL 术 罗道升 东莞市人民医院

闭幕式

17:50-18:10 大会致闭幕辞 米其武 东莞市人民医院

18:10-18:40 东莞市泌尿外科分会全体委员会

	东莞市医学会